
令和 7年 11 月

gather2025 vol.14

掲載商品の掲載誤り・仕様変更・価格改定について

gather2025 vol.14カタログをご使用いただき、誠にありがとうございます。

本書内におきまして掲載している商品内容に誤りと仕様変更・価格改定がございましたので、下記の通りご

案内申し上げます。また、WEBカタログにつきましては、本紙の内容で訂正させていただいております。

カテゴリー 頁 商品名 修正内容と価格改定の詳細

contents P.010 キット 画像変更

変更前 変更後

キット
（上入れ前出し）

099　　　　

009

キット
（上入れ前出し）

099　　　　

エクステリア

機能門柱

P.40 クオール機能門

柱

価格表示ミス

変更前 変更後

インターホン取付仕様

LED 照明無

支柱色マットブラック

税抜価格：165,000 円

インターホン無し仕様

LED 照明無

支柱色マットブラック

税抜価格：165,000 円

インターホン取付仕様

LED 照明無

支柱色マットブラック

税抜価格：155,000 円

インターホン無し仕様

LED 照明無

支柱色マットブラック

税抜価格：155,000 円

P.052 VANT 製品画像表示ミス

変更前 変更後

GAN2-1-L
門袖色/ホワイト
ニッチスペース/ブラウン
宅配ポスト/ホワイト

GAN2-1-L
門袖色/ホワイト
ニッチスペース/ブラウン
宅配ポスト/ホワイト

-1-L
色/ホワイト
スペース/ブラウン
ポスト/ホワイト

GAN2-
門袖色
ニッチス
宅配ポ



エクステリア

ポスト

P.72 コンボライト 部材掲載漏れ

変更前 変更後

2段設置 2段設置

縦連結用ねじセット
CTNK8155
税抜価格 ： 2,100円

※2段設置時には下記の部
材を手配してください。

エクステリア

ポスト

P.099 キット グレー[GR]取扱終了

変更前 変更後

グレー［GR］
ポスト本体		PO-UN-KIT-WH
装飾パネル	PO-KITPN-GR

100

グレー［GR］
ポスト本体  PO-UN-KIT-WH
装飾パネル PO-KITPN-GR

取扱終了

P.113 アン　クーヴル 送料変更

変更前 変更後

114

受注後
約5日

目安出荷 投函口

W238×H34㎜

送料

別途

送料

込み受注後
約5日

目安出荷 投函口

W238×H34㎜

エクステリア

アウトドアラ

イト

P.191 マリンランプ BH1000SLIM、LED 仕様変更、画像変更

変更前 変更後

Clear Glass

Frost Glass 落ち着いた灯りのフロストガラス。

750053
税抜価格：31,500円
カラー：古色

BH1000SLIM AN FR LE
750051
税抜価格：29,700円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM FR LE

750054
税抜価格：32,200円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK FR LE

700542
税抜価格：29,400円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM CL/LE

700546
税抜価格：31,000円
カラー：古色

BH1000SLIM AN CL/LE

750045
税抜価格：31,900円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK CL/LE

100V
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　シャンデリア型 LED 
 　E17 5.0W 350LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様 シャンデリア型 LED 
 　E17 5.0W 350LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

100V
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED

E17 2.0W 200LM
・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

100V
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

100V
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様 電球型 LED E17  2.0W 200LM
・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

Clear Glass

Frost Glass 落ち着いた灯りのフロストガラス。

750053
税抜価格：31,500円
カラー：古色

BH1000SLIM AN FR LE
750051
税抜価格：29,700円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM FR LE

750054
税抜価格：32,200円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK FR LE

700542
税抜価格：29,400円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM CL/LE

700546
税抜価格：31,000円
カラー：古色

BH1000SLIM AN CL/LE

750045
税抜価格：31,900円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK CL/LE

100V 
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　ボール球型 LED 
 　E17 2.5W 300LM
 　調光可能

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　ボール球型 LED 
 　E17 2.5W 300LM
 　調光可能

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED
 　 E17 2.0W 184LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

100V 
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED E17  2.0W 184LM
・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球 700206

税抜価格：30,500円
カラー：ブラック

BH1000 
BK CL LE

700203
税抜価格：29,800円
カラー：古色

BH1000 
AN CL LE

700202
税抜価格：31,000円
カラー：クローム

BH1000 
CR CL LE

700201
税抜価格：28,000円
カラー：真鍮磨き

BH1000 
CL LE

750706
税抜価格：34,000円
カラー：ブラック艶あり

BH1000 
SBK CL LE

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

BH1000 CL 普通電球サイズの電球型 LEDを搭載したスタンダードサイズのマリンランプ。屋外で縦置き設置可能であり
優れた結露防止構造を有する。クリアガラスタイプは内部の構造を見せるインダストリアルな雰囲気が魅力。

クリアガラス仕様は心休まる灯りを楽しめる。Clear Glass

くもりガラスは柔らかな灯りと落ち着いた雰囲気が魅力。Frost Glass

Frost Glass くもりガラスは柔らかな灯りと落ち着いた雰囲気が魅力。

BH1000 FR

Clear Glass 上方向への光を遮る帽子のようなセードを装置したタイプ。眩しさを抑えた穏やかな灯りが特徴。

700207
税抜価格：31,000円
カラー：ブラック

BH1000 
BK FR LE

700136
税抜価格：30,300円
カラー：古色

BH1000 
AN FR LE

700135
税抜価格：31,500円
カラー：クローム

BH1000 
CR FR LE

750080
税抜価格：37,500円
カラー：ブラック

BH1010 BK CL LE
750079
税抜価格：36,800円
カラー：古色

BH1010 AN CL LE
750077
税抜価格：35,000円
カラー：真鍮磨き

BH1010 CL LE

750089
税抜価格：38,000円
カラー：ブラック

BH1010 BK FR LE
750088
税抜価格：37,300円
カラー：古色

BH1010 AN FR LE
750086
税抜価格：35,500円
カラー：真鍮磨き

BH1010 FR LE

700130
税抜価格：28,600円
カラー：真鍮磨き

BH1000 
FR LE

 750716
税抜価格：34,500円
カラー：ブラック艶あり

BH1000 
SBK FR LE

BH1010 CL

BH1010 FR

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　   E26 5.0W 500LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 485LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 500LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 485LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V 
LED

192

P.191 マリンランプ

Clear Glass

Frost Glass 落ち着いた灯りのフロストガラス。

750053
税抜価格：31,500円
カラー：古色

BH1000SLIM AN FR LE
750051
税抜価格：29,700円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM FR LE

750054
税抜価格：32,200円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK FR LE

700542
税抜価格：29,400円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM CL/LE

700546
税抜価格：31,000円
カラー：古色

BH1000SLIM AN CL/LE

750045
税抜価格：31,900円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK CL/LE

100V
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　シャンデリア型 LED 
 　E17 5.0W 350LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様 シャンデリア型 LED 
 　E17 5.0W 350LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

100V
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED

E17 2.0W 200LM
・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

100V
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

100V
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様 電球型 LED E17  2.0W 200LM
・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

Clear Glass

Frost Glass 落ち着いた灯りのフロストガラス。

750053
税抜価格：31,500円
カラー：古色

BH1000SLIM AN FR LE
750051
税抜価格：29,700円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM FR LE

750054
税抜価格：32,200円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK FR LE

700542
税抜価格：29,400円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM CL/LE

700546
税抜価格：31,000円
カラー：古色

BH1000SLIM AN CL/LE

750045
税抜価格：31,900円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK CL/LE

100V 
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　ボール球型 LED 
 　E17 2.5W 300LM
 　調光可能

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　ボール球型 LED 
 　E17 2.5W 300LM
 　調光可能

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED
 　 E17 2.0W 184LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

100V 
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED E17  2.0W 184LM
・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球 700206

税抜価格：30,500円
カラー：ブラック

BH1000 
BK CL LE

700203
税抜価格：29,800円
カラー：古色

BH1000 
AN CL LE

700202
税抜価格：31,000円
カラー：クローム

BH1000 
CR CL LE

700201
税抜価格：28,000円
カラー：真鍮磨き

BH1000 
CL LE

750706
税抜価格：34,000円
カラー：ブラック艶あり

BH1000 
SBK CL LE

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

BH1000 CL 普通電球サイズの電球型 LEDを搭載したスタンダードサイズのマリンランプ。屋外で縦置き設置可能であり
優れた結露防止構造を有する。クリアガラスタイプは内部の構造を見せるインダストリアルな雰囲気が魅力。

クリアガラス仕様は心休まる灯りを楽しめる。Clear Glass

くもりガラスは柔らかな灯りと落ち着いた雰囲気が魅力。Frost Glass

Frost Glass くもりガラスは柔らかな灯りと落ち着いた雰囲気が魅力。

BH1000 FR

Clear Glass 上方向への光を遮る帽子のようなセードを装置したタイプ。眩しさを抑えた穏やかな灯りが特徴。

700207
税抜価格：31,000円
カラー：ブラック

BH1000 
BK FR LE

700136
税抜価格：30,300円
カラー：古色

BH1000 
AN FR LE

700135
税抜価格：31,500円
カラー：クローム

BH1000 
CR FR LE

750080
税抜価格：37,500円
カラー：ブラック

BH1010 BK CL LE
750079
税抜価格：36,800円
カラー：古色

BH1010 AN CL LE
750077
税抜価格：35,000円
カラー：真鍮磨き

BH1010 CL LE

750089
税抜価格：38,000円
カラー：ブラック

BH1010 BK FR LE
750088
税抜価格：37,300円
カラー：古色

BH1010 AN FR LE
750086
税抜価格：35,500円
カラー：真鍮磨き

BH1010 FR LE

700130
税抜価格：28,600円
カラー：真鍮磨き

BH1000 
FR LE

 750716
税抜価格：34,500円
カラー：ブラック艶あり

BH1000 
SBK FR LE

BH1010 CL

BH1010 FR

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　   E26 5.0W 500LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 485LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 500LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 485LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V 
LED

192



エクステリア

アウトドアラ

イト

P.191 マリンランプ

Clear Glass

Frost Glass 落ち着いた灯りのフロストガラス。

750053
税抜価格：31,500円
カラー：古色

BH1000SLIM AN FR LE
750051
税抜価格：29,700円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM FR LE

750054
税抜価格：32,200円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK FR LE

700542
税抜価格：29,400円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM CL/LE

700546
税抜価格：31,000円
カラー：古色

BH1000SLIM AN CL/LE

750045
税抜価格：31,900円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK CL/LE

100V
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　シャンデリア型 LED 
 　E17 5.0W 350LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様 シャンデリア型 LED 
 　E17 5.0W 350LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

100V
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED

E17 2.0W 200LM
・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

100V
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

100V
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様 電球型 LED E17  2.0W 200LM
・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

Clear Glass

Frost Glass 落ち着いた灯りのフロストガラス。

750053
税抜価格：31,500円
カラー：古色

BH1000SLIM AN FR LE
750051
税抜価格：29,700円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM FR LE

750054
税抜価格：32,200円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK FR LE

700542
税抜価格：29,400円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM CL/LE

700546
税抜価格：31,000円
カラー：古色

BH1000SLIM AN CL/LE

750045
税抜価格：31,900円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK CL/LE

100V 
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　ボール球型 LED 
 　E17 2.5W 300LM
 　調光可能

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　ボール球型 LED 
 　E17 2.5W 300LM
 　調光可能

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED
 　 E17 2.0W 184LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

100V 
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED E17  2.0W 184LM
・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球 700206

税抜価格：30,500円
カラー：ブラック

BH1000 
BK CL LE

700203
税抜価格：29,800円
カラー：古色

BH1000 
AN CL LE

700202
税抜価格：31,000円
カラー：クローム

BH1000 
CR CL LE

700201
税抜価格：28,000円
カラー：真鍮磨き

BH1000 
CL LE

750706
税抜価格：34,000円
カラー：ブラック艶あり

BH1000 
SBK CL LE

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

BH1000 CL 普通電球サイズの電球型 LEDを搭載したスタンダードサイズのマリンランプ。屋外で縦置き設置可能であり
優れた結露防止構造を有する。クリアガラスタイプは内部の構造を見せるインダストリアルな雰囲気が魅力。

クリアガラス仕様は心休まる灯りを楽しめる。Clear Glass

くもりガラスは柔らかな灯りと落ち着いた雰囲気が魅力。Frost Glass

Frost Glass くもりガラスは柔らかな灯りと落ち着いた雰囲気が魅力。

BH1000 FR

Clear Glass 上方向への光を遮る帽子のようなセードを装置したタイプ。眩しさを抑えた穏やかな灯りが特徴。

700207
税抜価格：31,000円
カラー：ブラック

BH1000 
BK FR LE

700136
税抜価格：30,300円
カラー：古色

BH1000 
AN FR LE

700135
税抜価格：31,500円
カラー：クローム

BH1000 
CR FR LE

750080
税抜価格：37,500円
カラー：ブラック

BH1010 BK CL LE
750079
税抜価格：36,800円
カラー：古色

BH1010 AN CL LE
750077
税抜価格：35,000円
カラー：真鍮磨き

BH1010 CL LE

750089
税抜価格：38,000円
カラー：ブラック

BH1010 BK FR LE
750088
税抜価格：37,300円
カラー：古色

BH1010 AN FR LE
750086
税抜価格：35,500円
カラー：真鍮磨き

BH1010 FR LE

700130
税抜価格：28,600円
カラー：真鍮磨き

BH1000 
FR LE

 750716
税抜価格：34,500円
カラー：ブラック艶あり

BH1000 
SBK FR LE

BH1010 CL

BH1010 FR

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　   E26 5.0W 500LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 485LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 500LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 485LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V 
LED

192BH1000MINI、LED 仕様変更

変更前 変更後
Clear Glass

Frost Glass 落ち着いた灯りのフロストガラス。

750053
税抜価格：31,500円
カラー：古色

BH1000SLIM AN FR LE
750051
税抜価格：29,700円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM FR LE

750054
税抜価格：32,200円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK FR LE

700542
税抜価格：29,400円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM CL/LE

700546
税抜価格：31,000円
カラー：古色

BH1000SLIM AN CL/LE

750045
税抜価格：31,900円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK CL/LE

100V
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　シャンデリア型 LED 
 　E17 5.0W 350LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様 シャンデリア型 LED 
 　E17 5.0W 350LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

100V
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED

E17 2.0W 200LM
・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

100V
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

100V
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様 電球型 LED E17  2.0W 200LM
・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

Clear Glass

Frost Glass 落ち着いた灯りのフロストガラス。

750053
税抜価格：31,500円
カラー：古色

BH1000SLIM AN FR LE
750051
税抜価格：29,700円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM FR LE

750054
税抜価格：32,200円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK FR LE

700542
税抜価格：29,400円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM CL/LE

700546
税抜価格：31,000円
カラー：古色

BH1000SLIM AN CL/LE

750045
税抜価格：31,900円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK CL/LE

100V
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　シャンデリア型 LED 
 　E17 5.0W 350LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様 シャンデリア型 LED 
 　E17 5.0W 350LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

100V
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED

E17 2.0W 200LM
・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

100V
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

100V
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様 電球型 LED E17  2.0W 200LM
・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

Clear Glass

Frost Glass 落ち着いた灯りのフロストガラス。

750053
税抜価格：31,500円
カラー：古色

BH1000SLIM AN FR LE
750051
税抜価格：29,700円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM FR LE

750054
税抜価格：32,200円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK FR LE

700542
税抜価格：29,400円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM CL/LE

700546
税抜価格：31,000円
カラー：古色

BH1000SLIM AN CL/LE

750045
税抜価格：31,900円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK CL/LE

100V 
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　ボール球型 LED 
 　E17 2.5W 300LM
 　調光可能

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　ボール球型 LED 
 　E17 2.5W 300LM
 　調光可能

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED
 　 E17 2.0W 184LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

100V 
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED E17  2.0W 184LM
・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球 700206

税抜価格：30,500円
カラー：ブラック

BH1000 
BK CL LE

700203
税抜価格：29,800円
カラー：古色

BH1000 
AN CL LE

700202
税抜価格：31,000円
カラー：クローム

BH1000 
CR CL LE

700201
税抜価格：28,000円
カラー：真鍮磨き

BH1000 
CL LE

750706
税抜価格：34,000円
カラー：ブラック艶あり

BH1000 
SBK CL LE

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

BH1000 CL 普通電球サイズの電球型 LEDを搭載したスタンダードサイズのマリンランプ。屋外で縦置き設置可能であり
優れた結露防止構造を有する。クリアガラスタイプは内部の構造を見せるインダストリアルな雰囲気が魅力。

クリアガラス仕様は心休まる灯りを楽しめる。Clear Glass

くもりガラスは柔らかな灯りと落ち着いた雰囲気が魅力。Frost Glass

Frost Glass くもりガラスは柔らかな灯りと落ち着いた雰囲気が魅力。

BH1000 FR

Clear Glass 上方向への光を遮る帽子のようなセードを装置したタイプ。眩しさを抑えた穏やかな灯りが特徴。

700207
税抜価格：31,000円
カラー：ブラック

BH1000 
BK FR LE

700136
税抜価格：30,300円
カラー：古色

BH1000 
AN FR LE

700135
税抜価格：31,500円
カラー：クローム

BH1000 
CR FR LE

750080
税抜価格：37,500円
カラー：ブラック

BH1010 BK CL LE
750079
税抜価格：36,800円
カラー：古色

BH1010 AN CL LE
750077
税抜価格：35,000円
カラー：真鍮磨き

BH1010 CL LE

750089
税抜価格：38,000円
カラー：ブラック

BH1010 BK FR LE
750088
税抜価格：37,300円
カラー：古色

BH1010 AN FR LE
750086
税抜価格：35,500円
カラー：真鍮磨き

BH1010 FR LE

700130
税抜価格：28,600円
カラー：真鍮磨き

BH1000 
FR LE

 750716
税抜価格：34,500円
カラー：ブラック艶あり

BH1000 
SBK FR LE

BH1010 CL

BH1010 FR

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　   E26 5.0W 500LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 485LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 500LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 485LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V 
LED

192

Clear Glass

Frost Glass 落ち着いた灯りのフロストガラス。

750053
税抜価格：31,500円
カラー：古色

BH1000SLIM AN FR LE
750051
税抜価格：29,700円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM FR LE

750054
税抜価格：32,200円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK FR LE

700542
税抜価格：29,400円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM CL/LE

700546
税抜価格：31,000円
カラー：古色

BH1000SLIM AN CL/LE

750045
税抜価格：31,900円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK CL/LE

100V 
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　ボール球型 LED 
 　E17 2.5W 300LM
 　調光可能

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　ボール球型 LED 
 　E17 2.5W 300LM
 　調光可能

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED
 　 E17 2.0W 184LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

100V 
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED E17  2.0W 184LM
・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球 700206

税抜価格：30,500円
カラー：ブラック

BH1000 
BK CL LE

700203
税抜価格：29,800円
カラー：古色

BH1000 
AN CL LE

700202
税抜価格：31,000円
カラー：クローム

BH1000 
CR CL LE

700201
税抜価格：28,000円
カラー：真鍮磨き

BH1000 
CL LE

750706
税抜価格：34,000円
カラー：ブラック艶あり

BH1000 
SBK CL LE

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

BH1000 CL 普通電球サイズの電球型 LEDを搭載したスタンダードサイズのマリンランプ。屋外で縦置き設置可能であり
優れた結露防止構造を有する。クリアガラスタイプは内部の構造を見せるインダストリアルな雰囲気が魅力。

クリアガラス仕様は心休まる灯りを楽しめる。Clear Glass

くもりガラスは柔らかな灯りと落ち着いた雰囲気が魅力。Frost Glass

Frost Glass くもりガラスは柔らかな灯りと落ち着いた雰囲気が魅力。

BH1000 FR

Clear Glass 上方向への光を遮る帽子のようなセードを装置したタイプ。眩しさを抑えた穏やかな灯りが特徴。

700207
税抜価格：31,000円
カラー：ブラック

BH1000 
BK FR LE

700136
税抜価格：30,300円
カラー：古色

BH1000 
AN FR LE

700135
税抜価格：31,500円
カラー：クローム

BH1000 
CR FR LE

750080
税抜価格：37,500円
カラー：ブラック

BH1010 BK CL LE
750079
税抜価格：36,800円
カラー：古色

BH1010 AN CL LE
750077
税抜価格：35,000円
カラー：真鍮磨き

BH1010 CL LE

750089
税抜価格：38,000円
カラー：ブラック

BH1010 BK FR LE
750088
税抜価格：37,300円
カラー：古色

BH1010 AN FR LE
750086
税抜価格：35,500円
カラー：真鍮磨き

BH1010 FR LE

700130
税抜価格：28,600円
カラー：真鍮磨き

BH1000 
FR LE

 750716
税抜価格：34,500円
カラー：ブラック艶あり

BH1000 
SBK FR LE

BH1010 CL

BH1010 FR

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　   E26 5.0W 500LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 485LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 500LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 485LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V 
LED

192

P.192 マリンランプ LED 仕様変更

変更前 変更後

100V
LED

LED交換
可能
LED電球

BH1000 CL

BH1010 CL

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　  E26 5.0W 350LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 350LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V
LED

100V
LED

LED交換
可能
LED電球

BH1000 CL

BH1010 CL

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　  E26 5.0W 350LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 350LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V
LED

Clear GlassClear Glass

BH1000MINIBH1000SLIM
E17 サイズのミニ電球を使った小型のガーデンライト。
門柱やポスト回りに、控えめな灯りが優しく
エントランスへ導いてくれる。

ロングタイプのマスクとガラスを装備した SLIMタイプ。
専用設計の細軸のマスクが優雅さを感じさせる。
壁面に取り付ければ美しい十文字の陰影を楽しめる。

落ち着いた灯りのフロストガラス。Frost Glass 落ち着いた灯りのフロストガラス。 Frost Glass

750031
税抜価格：25,200円
カラー：ブラック

BH1000MINI
BK FR LE

750028
税抜価格：22,400円
カラー：真鍮磨き

BH1000MINI
FR LE

750030
税抜価格：24,200円
カラー：古色

BH1000MINI
AN FR LE

750053
税抜価格：31,500円
カラー：古色

BH1000SLIM AN FR LE
750051
税抜価格：29,700円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM FR LE

750054
税抜価格：32,200円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK FR LE

700542
税抜価格：29,400円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM CL/LE

700546
税抜価格：31,000円
カラー：古色

BH1000SLIM AN CL/LE

750045
税抜価格：31,900円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK CL/LE
700526
税抜価格：23,800円
カラー：古色

BH1000MINI AN CL/LE
750023
税抜価格：24,900円
カラー：ブラック

BH1000MINI BK CL/LE

700522
税抜価格：22,100円
カラー：真鍮磨き

BH1000MINI CL/LEBH1000MINI SBK CL LE
750793
税抜価格：28,000円
カラー：ブラック艶あり

750794
税抜価格：28,300円
カラー：ブラック艶あり

BH1000MINI
SBK FR LE

100V 
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　ボール球型 LED 
 　E17 2.5W 300LM
 　調光可能

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　ボール球型 LED 
 　E17 2.5W 300LM
 　調光可能

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED
 　 E17 2.0W 184LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

100V 
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED E17  2.0W 184LM
・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

BH1000 CL

BH1010 CL

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　   E26 5.0W 500LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 500LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V 
LED

191

Clear GlassClear Glass

BH1000MINIBH1000SLIM
E17 サイズのミニ電球を使った小型のガーデンライト。
門柱やポスト回りに、控えめな灯りが優しく
エントランスへ導いてくれる。

ロングタイプのマスクとガラスを装備した SLIMタイプ。
専用設計の細軸のマスクが優雅さを感じさせる。
壁面に取り付ければ美しい十文字の陰影を楽しめる。

落ち着いた灯りのフロストガラス。Frost Glass 落ち着いた灯りのフロストガラス。 Frost Glass

750031
税抜価格：25,200円
カラー：ブラック

BH1000MINI
BK FR LE

750028
税抜価格：22,400円
カラー：真鍮磨き

BH1000MINI
FR LE

750030
税抜価格：24,200円
カラー：古色

BH1000MINI
AN FR LE

750053
税抜価格：31,500円
カラー：古色

BH1000SLIM AN FR LE
750051
税抜価格：29,700円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM FR LE

750054
税抜価格：32,200円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK FR LE

700542
税抜価格：29,400円
カラー：真鍮磨き

BH1000SLIM CL/LE

700546
税抜価格：31,000円
カラー：古色

BH1000SLIM AN CL/LE

750045
税抜価格：31,900円
カラー：ブラック

BH1000SLIM BK CL/LE
700526
税抜価格：23,800円
カラー：古色

BH1000MINI AN CL/LE
750023
税抜価格：24,900円
カラー：ブラック

BH1000MINI BK CL/LE

700522
税抜価格：22,100円
カラー：真鍮磨き

BH1000MINI CL/LEBH1000MINI SBK CL LE
750793
税抜価格：28,000円
カラー：ブラック艶あり

750794
税抜価格：28,300円
カラー：ブラック艶あり

BH1000MINI
SBK FR LE

100V 
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　ボール球型 LED 
 　E17 2.5W 300LM
 　調光可能

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　ボール球型 LED 
 　E17 2.5W 300LM
 　調光可能

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H165/D88

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

・材質　　　真鍮、くもりガラス
・LED 仕様　電球型 LED
 　 E17 2.0W 184LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

SPEC

100V 
LED

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED E17  2.0W 184LM
・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W88/H133/D88

SPEC
LED交換
可能
LED電球

100V 
LED

LED交換
可能
LED電球

BH1000 CL

BH1010 CL

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　   E26 5.0W 500LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

LED交換
可能
LED電球

・材質　　　真鍮、クリアガラス
・LED 仕様　電球型 LED
　　　　　    E26 5.0W 500LM

・仕様　　　100V AC 電源 防雨型

・サイズ　　W119/H175/D119

SPEC

100V 
LED
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P.194 マリンランプ BR1760 人感センサーなし、LED 仕様変更

変更前 変更後

SPEC
・サイズ W136×H170×D190mm
・材質 真鍮、ガラス
・LED仕様 電球型LED E17 2W 200LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.0kg

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

SPEC
・サイズ W136×H170×D190mm
・材質 真鍮、ガラス
・LED仕様 電球型LED E17 2W 184LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.0kg

可能
LED交換

LED電球

193

100V
LED



エクステリア

アウトドアラ

イト

P.195 マリンランプ BR5060、LED 仕様変更

人感センサー付　変更前 変更後

SPEC
・サイズ W204×H235×D265mm
・材質 真鍮、ガラス
・LED仕様 電球型LED E26 5.0W
 クリアガラス350LM
 くもりガラス485LM

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約2kg

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

SPEC
・サイズ W204×Ｈ235×D275mm
・材質 真鍮、ガラス
・LED仕様 電球型LED E26 5.0W 
 クリアガラス350LM
 くもりガラス485LM

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約2.3kg

人感センサー付
可能
LED交換

LED電球

100V
LED 防犯

SPEC
・サイズ W204×H235×D265mm
・材質 真鍮、ガラス
・LED仕様 電球型LED E26 5.0W
 クリアガラス500LM
 くもりガラス485LM

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約2kg

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

196

SPEC
・サイズ W204×Ｈ235×D275mm
・材質 真鍮、ガラス
・LED仕様 電球型LED E26 5.0W 
 クリアガラス500LM
 くもりガラス485LM

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約2.3kg

人感センサー付
可能

LED交換

LED電球

100V
LED 防犯

人感センサーなし　変更前 変更後

SPEC
・サイズ W204×H235×D265mm
・材質 真鍮、ガラス
・LED仕様 電球型LED E26 5.0W
 クリアガラス350LM
 くもりガラス485LM

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約2kg

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

SPEC
・サイズ W204×Ｈ235×D275mm
・材質 真鍮、ガラス
・LED仕様 電球型LED E26 5.0W 
 クリアガラス350LM
 くもりガラス485LM

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約2.3kg

人感センサー付
可能
LED交換

LED電球

100V
LED 防犯

SPEC
・サイズ W204×H235×D265mm
・材質 真鍮、ガラス
・LED仕様 電球型LED E26 5.0W
 クリアガラス500LM
 くもりガラス485LM

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約2kg

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

196

SPEC
・サイズ W204×Ｈ235×D275mm
・材質 真鍮、ガラス
・LED仕様 電球型LED E26 5.0W 
 クリアガラス500LM
 くもりガラス485LM

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約2.3kg

人感センサー付
可能

LED交換

LED電球

100V
LED 防犯

P.196 マリンランプ BR2060、BR5000、LED 仕様変更

変更前 変更後

BR5000

SPEC
・サイズ W206×H234×D260mm
・材質 真鍮、ガラス
・LED仕様 電球型LED E26 5.0W 
 クリアガラス350LM
 くもりガラス485LM

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約2.1kg

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

SPEC
・サイズ W130×H193×D172mm
・材質 真鍮、ガラス
・LED仕様 電球型LED E26 5.0W 
 クリアガラス350LM
 くもりガラス485LM

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.6kg

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

BR2060

BR5000

195

BR5000

SPEC
・サイズ W206×H234×D260mm
・材質 真鍮、ガラス
・LED仕様 電球型LED E26 5.0W 
 クリアガラス350LM
 くもりガラス485LM

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約2.1kg

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

SPEC
・サイズ W130×H193×D172mm
・材質 真鍮、ガラス
・LED仕様 電球型LED E26 5.0W 
 クリアガラス350LM
 くもりガラス485LM

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.6kg

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

BR2060

BR5000

195

SPEC
・サイズ W206×H234×D260mm
・材質 真鍮、ガラス
・LED仕様 電球型LED E26 5.0W 
 クリアガラス500LM
 くもりガラス485LM

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約2.1kg

195

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

SPEC
・サイズ W130×H193×D172mm
・材質 真鍮、ガラス
・LED仕様 電球型LED E26 5.0W 
 クリアガラス500LM
 くもりガラス485LM

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.6kg

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

195

BR2060

BR5000

195

SPEC
・サイズ W206×H234×D260mm
・材質 真鍮、ガラス
・LED仕様 電球型LED E26 5.0W 
 クリアガラス500LM
 くもりガラス485LM

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約2.1kg

195

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

SPEC
・サイズ W130×H193×D172mm
・材質 真鍮、ガラス
・LED仕様 電球型LED E26 5.0W 
 クリアガラス500LM
 くもりガラス485LM

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.6kg

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

195

BR2060

BR5000

195



エクステリア

アウトドアラ
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P.197 マリンランプ BR1700、BR1710、LED 仕様変更、画像変更

変更前 変更後

BR1700 BK CL LE
700476
税抜価格 ： 35,200円

カラー ： ブラック

BR1700 CL LE SL
750543
税抜価格 ： 48,000円  
カラー ： 真鍮磨き

BR1710 CL LE SL
750570
税抜価格 ： 48,000円
カラー ： 真鍮磨き

BR1710 BK CL LE SL
750546
税抜価格 ： 50,400円
カラー ： ブラック

BR1710 AN CL LE SL
750571
税抜価格 ： 49,700円
カラー ： 古色

BR1700 AN CL LE
700471
税抜価格 ： 34,500円

カラー ： 古色

BR1700 AN CL LE SL
750545
税抜価格 ： 49,700円  
カラー ： 古色

BR1700 CL LE
700470
税抜価格 ： 32,800円

カラー ： 真鍮磨き

BR1700 BK CL LE SL
750544
税抜価格 ： 50,400円  
カラー ： ブラック

BR1700

BR1710 CL LE
700472
税抜価格 ： 32,800円

カラー ： 真鍮磨き

BR1710 AN CL LE
700473
税抜価格 ： 34,500円

カラー ： 古色

BR1710 BK CL LE
700477
税抜価格 ： 35,200円

カラー ： ブラック

BR1710

人感センサー付

人感センサー付 人感センサー付 人感センサー付

人感センサー付 人感センサー付

SPEC 人感センサー付き
・サイズ W150×Ｈ210×D188mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 5.0W 350LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.2kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサーなし
・サイズ W150×H210×D180mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 5.0W 350LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約0.9kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサー付き
・サイズ W130×Ｈ180×D168mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 5.0W 350LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.1kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサーなし
・サイズ W120×H180×D160mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 5.0W 350LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約0.8kg

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

100V
LED

100V
LED

100V
LED

防犯

防犯

BR1700 BK CL LE
700476
税抜価格 ： 35,200円

カラー ： ブラック

BR1700 CL LE SL
750543
税抜価格 ： 48,000円  
カラー ： 真鍮磨き

BR1710 CL LE SL
750570
税抜価格 ： 48,000円
カラー ： 真鍮磨き

BR1710 BK CL LE SL
750546
税抜価格 ： 50,400円
カラー ： ブラック

BR1710 AN CL LE SL
750571
税抜価格 ： 49,700円
カラー ： 古色

BR1700 AN CL LE
700471
税抜価格 ： 34,500円

カラー ： 古色

BR1700 AN CL LE SL
750545
税抜価格 ： 49,700円  
カラー ： 古色

BR1700 CL LE
700470
税抜価格 ： 32,800円

カラー ： 真鍮磨き

BR1700 BK CL LE SL
750544
税抜価格 ： 50,400円  
カラー ： ブラック

BR1700

BR1710 CL LE
700472
税抜価格 ： 32,800円

カラー ： 真鍮磨き

BR1710 AN CL LE
700473
税抜価格 ： 34,500円

カラー ： 古色

BR1710 BK CL LE
700477
税抜価格 ： 35,200円

カラー ： ブラック

BR1710

人感センサー付

人感センサー付 人感センサー付 人感センサー付

人感センサー付 人感センサー付

SPEC 人感センサー付き
・サイズ W150×Ｈ210×D188mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 5.0W 350LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.2kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサーなし
・サイズ W150×H210×D180mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 5.0W 350LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約0.9kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサー付き
・サイズ W130×Ｈ180×D168mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 5.0W 350LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.1kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサーなし
・サイズ W120×H180×D160mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 5.0W 350LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約0.8kg

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

100V
LED

100V
LED

100V
LED

防犯

防犯

BR1700 BK CL LE
700476
税抜価格 ： 35,200円

カラー ： ブラック

BR1700 CL LE SL
750543
税抜価格 ： 48,000円  
カラー ： 真鍮磨き

BR1710 CL LE SL
750570
税抜価格 ： 48,000円  
カラー ： 真鍮磨き

BR1710 BK CL LE SL
750546
税抜価格 ： 50,400円  
カラー ： ブラック

BR1710 AN CL LE SL
750571
税抜価格 ： 49,700円  
カラー ： 古色

BR1700 AN CL LE
700471
税抜価格 ： 34,500円

カラー ： 古色

BR1700 AN CL LE SL
750545
税抜価格 ： 49,700円  
カラー ： 古色

BR1700 CL LE
700470
税抜価格 ： 32,800円

カラー ： 真鍮磨き

BR1700 BK CL LE SL
750544
税抜価格 ： 50,400円  
カラー ： ブラック

BR1700

BR1710 CL LE
700472
税抜価格 ： 32,800円

カラー ： 真鍮磨き

BR1710 AN CL LE
700473
税抜価格 ： 34,500円

カラー ： 古色

BR1710 BK CL LE
700477
税抜価格 ： 35,200円

カラー ： ブラック

BR1710

人感センサー付

人感センサー付 人感センサー付 人感センサー付

人感センサー付 人感センサー付

SPEC 人感センサー付き
・サイズ W150×Ｈ210×D188mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 3.0W 400LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.2kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサーなし
・サイズ W150×H210×D180mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 3.0W 400LM
 調光可能

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約0.9kg

SPEC 人感センサー付き
・サイズ W130×Ｈ180×D168mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 3.0W 400LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.1kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサーなし
・サイズ W120×H180×D160mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 3.0W 400LM
 調光可能

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約0.8kg

100V
LED

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

100V
LED

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

198

防犯

防犯

BR1700 BK CL LE
700476
税抜価格 ： 35,200円

カラー ： ブラック

BR1700 CL LE SL
750543
税抜価格 ： 48,000円  
カラー ： 真鍮磨き

BR1710 CL LE SL
750570
税抜価格 ： 48,000円  
カラー ： 真鍮磨き

BR1710 BK CL LE SL
750546
税抜価格 ： 50,400円  
カラー ： ブラック

BR1710 AN CL LE SL
750571
税抜価格 ： 49,700円  
カラー ： 古色

BR1700 AN CL LE
700471
税抜価格 ： 34,500円

カラー ： 古色

BR1700 AN CL LE SL
750545
税抜価格 ： 49,700円  
カラー ： 古色

BR1700 CL LE
700470
税抜価格 ： 32,800円

カラー ： 真鍮磨き

BR1700 BK CL LE SL
750544
税抜価格 ： 50,400円  
カラー ： ブラック

BR1700

BR1710 CL LE
700472
税抜価格 ： 32,800円

カラー ： 真鍮磨き

BR1710 AN CL LE
700473
税抜価格 ： 34,500円

カラー ： 古色

BR1710 BK CL LE
700477
税抜価格 ： 35,200円

カラー ： ブラック

BR1710

人感センサー付

人感センサー付 人感センサー付 人感センサー付

人感センサー付 人感センサー付

SPEC 人感センサー付き
・サイズ W150×Ｈ210×D188mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 3.0W 400LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.2kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサーなし
・サイズ W150×H210×D180mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 3.0W 400LM
 調光可能

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約0.9kg

SPEC 人感センサー付き
・サイズ W130×Ｈ180×D168mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 3.0W 400LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.1kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサーなし
・サイズ W120×H180×D160mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 3.0W 400LM
 調光可能

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約0.8kg

100V
LED

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

100V
LED

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

198

防犯

防犯

BR1700 BK CL LE
700476
税抜価格 ： 35,200円

カラー ： ブラック

BR1700 CL LE SL
750543
税抜価格 ： 48,000円  
カラー ： 真鍮磨き

BR1710 CL LE SL
750570
税抜価格 ： 48,000円
カラー ： 真鍮磨き

BR1710 BK CL LE SL
750546
税抜価格 ： 50,400円
カラー ： ブラック

BR1710 AN CL LE SL
750571
税抜価格 ： 49,700円
カラー ： 古色

BR1700 AN CL LE
700471
税抜価格 ： 34,500円

カラー ： 古色

BR1700 AN CL LE SL
750545
税抜価格 ： 49,700円  
カラー ： 古色

BR1700 CL LE
700470
税抜価格 ： 32,800円

カラー ： 真鍮磨き

BR1700 BK CL LE SL
750544
税抜価格 ： 50,400円  
カラー ： ブラック

BR1700

BR1710 CL LE
700472
税抜価格 ： 32,800円

カラー ： 真鍮磨き

BR1710 AN CL LE
700473
税抜価格 ： 34,500円

カラー ： 古色

BR1710 BK CL LE
700477
税抜価格 ： 35,200円

カラー ： ブラック

BR1710

人感センサー付

人感センサー付 人感センサー付 人感センサー付

人感センサー付 人感センサー付

SPEC 人感センサー付き
・サイズ W150×Ｈ210×D188mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 5.0W 350LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.2kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサーなし
・サイズ W150×H210×D180mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 5.0W 350LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約0.9kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサー付き
・サイズ W130×Ｈ180×D168mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 5.0W 350LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.1kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサーなし
・サイズ W120×H180×D160mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 5.0W 350LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約0.8kg

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

100V
LED

100V
LED

100V
LED

防犯

防犯

BR1700 BK CL LE
700476
税抜価格 ： 35,200円

カラー ： ブラック

BR1700 CL LE SL
750543
税抜価格 ： 48,000円  
カラー ： 真鍮磨き

BR1710 CL LE SL
750570
税抜価格 ： 48,000円
カラー ： 真鍮磨き

BR1710 BK CL LE SL
750546
税抜価格 ： 50,400円
カラー ： ブラック

BR1710 AN CL LE SL
750571
税抜価格 ： 49,700円
カラー ： 古色

BR1700 AN CL LE
700471
税抜価格 ： 34,500円

カラー ： 古色

BR1700 AN CL LE SL
750545
税抜価格 ： 49,700円  
カラー ： 古色

BR1700 CL LE
700470
税抜価格 ： 32,800円

カラー ： 真鍮磨き

BR1700 BK CL LE SL
750544
税抜価格 ： 50,400円  
カラー ： ブラック

BR1700

BR1710 CL LE
700472
税抜価格 ： 32,800円

カラー ： 真鍮磨き

BR1710 AN CL LE
700473
税抜価格 ： 34,500円

カラー ： 古色

BR1710 BK CL LE
700477
税抜価格 ： 35,200円

カラー ： ブラック

BR1710

人感センサー付

人感センサー付 人感センサー付 人感センサー付

人感センサー付 人感センサー付

SPEC 人感センサー付き
・サイズ W150×Ｈ210×D188mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 5.0W 350LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.2kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサーなし
・サイズ W150×H210×D180mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 5.0W 350LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約0.9kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサー付き
・サイズ W130×Ｈ180×D168mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 5.0W 350LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.1kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサーなし
・サイズ W120×H180×D160mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 5.0W 350LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約0.8kg

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

100V
LED

100V
LED

100V
LED

防犯

防犯

BR1700 BK CL LE
700476
税抜価格 ： 35,200円

カラー ： ブラック

BR1700 CL LE SL
750543
税抜価格 ： 48,000円  
カラー ： 真鍮磨き

BR1710 CL LE SL
750570
税抜価格 ： 48,000円  
カラー ： 真鍮磨き

BR1710 BK CL LE SL
750546
税抜価格 ： 50,400円  
カラー ： ブラック

BR1710 AN CL LE SL
750571
税抜価格 ： 49,700円  
カラー ： 古色

BR1700 AN CL LE
700471
税抜価格 ： 34,500円

カラー ： 古色

BR1700 AN CL LE SL
750545
税抜価格 ： 49,700円  
カラー ： 古色

BR1700 CL LE
700470
税抜価格 ： 32,800円

カラー ： 真鍮磨き

BR1700 BK CL LE SL
750544
税抜価格 ： 50,400円  
カラー ： ブラック

BR1700

BR1710 CL LE
700472
税抜価格 ： 32,800円

カラー ： 真鍮磨き

BR1710 AN CL LE
700473
税抜価格 ： 34,500円

カラー ： 古色

BR1710 BK CL LE
700477
税抜価格 ： 35,200円

カラー ： ブラック

BR1710

人感センサー付

人感センサー付 人感センサー付 人感センサー付

人感センサー付 人感センサー付

SPEC 人感センサー付き
・サイズ W150×Ｈ210×D188mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 3.0W 400LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.2kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサーなし
・サイズ W150×H210×D180mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 3.0W 400LM
 調光可能

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約0.9kg

SPEC 人感センサー付き
・サイズ W130×Ｈ180×D168mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 3.0W 400LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.1kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサーなし
・サイズ W120×H180×D160mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 3.0W 400LM
 調光可能

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約0.8kg

100V
LED

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

100V
LED

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

198

防犯

防犯

BR1700 BK CL LE
700476
税抜価格 ： 35,200円

カラー ： ブラック

BR1700 CL LE SL
750543
税抜価格 ： 48,000円  
カラー ： 真鍮磨き

BR1710 CL LE SL
750570
税抜価格 ： 48,000円  
カラー ： 真鍮磨き

BR1710 BK CL LE SL
750546
税抜価格 ： 50,400円  
カラー ： ブラック

BR1710 AN CL LE SL
750571
税抜価格 ： 49,700円  
カラー ： 古色

BR1700 AN CL LE
700471
税抜価格 ： 34,500円

カラー ： 古色

BR1700 AN CL LE SL
750545
税抜価格 ： 49,700円  
カラー ： 古色

BR1700 CL LE
700470
税抜価格 ： 32,800円

カラー ： 真鍮磨き

BR1700 BK CL LE SL
750544
税抜価格 ： 50,400円  
カラー ： ブラック

BR1700

BR1710 CL LE
700472
税抜価格 ： 32,800円

カラー ： 真鍮磨き

BR1710 AN CL LE
700473
税抜価格 ： 34,500円

カラー ： 古色

BR1710 BK CL LE
700477
税抜価格 ： 35,200円

カラー ： ブラック

BR1710

人感センサー付

人感センサー付 人感センサー付 人感センサー付

人感センサー付 人感センサー付

SPEC 人感センサー付き
・サイズ W150×Ｈ210×D188mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 3.0W 400LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.2kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサーなし
・サイズ W150×H210×D180mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 3.0W 400LM
 調光可能

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約0.9kg

SPEC 人感センサー付き
・サイズ W130×Ｈ180×D168mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 3.0W 400LM
・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約1.1kg

可能
LED交換

LED電球

SPEC 人感センサーなし
・サイズ W120×H180×D160mm
・材質 真鍮、クリアガラス
・LED仕様 シャンデリア型LED E17 3.0W 400LM
 調光可能

・仕様 100V AC電源 防雨型
・重量 約0.8kg

100V
LED

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

100V
LED

可能
LED交換

LED電球

100V
LED

198

防犯

防犯



ファザード

レジンウッド

P.258 ニコボード門扉 ニコボード門扉、錠部品価格表で対応カラー表示ミス。

誤

■錠部品（錠・ヒンジ・持ち送り・取付ネジ付）

仕様
内開き 外開き

カラー
品番 税抜価格 品番 税抜価格

標準（すきま5･10･15mmは9段以下　すきま20mmは8段以下） NMZB70HIST 45,000円 NMZB70HOST 51,400円
CB・MB・PS・CW

高尺（すきま5･10･15mmは10段以下　すきま20mmは9段以下） NMZB80KIST 55,200円 NMZB80KOST 66,600円

正

■錠部品（錠・ヒンジ・持ち送り・取付ネジ付）

仕様
内開き 外開き

カラー
品番 税抜価格 品番 税抜価格

標準（すきま5･10･15mmは9段以下　すきま20mmは8段以下） NMZB70HIST 45,000円 NMZB70HOST 51,400円
ステンカラー

高尺（すきま5･10･15mmは10段以下　すきま20mmは9段以下） NMZB80KIST 55,200円 NMZB80KOST 66,600円

P.264 マイティウッド　

ベーシック極

バー材仕様、コート柱価格表で対応カラー表示ミス。

誤

い
ず
れ
か
を
選
択

40×40（t=1.5）

60×60（t=1.5）
60×60（t=2）

ドリルネジ（30本入/袋）

50×50（t=1.5/1.2）
60×60（t=1.5/1.2）
60×60（t=1.7/1.2）
70×70（t=1.7/1.2）
ドリルネジ（30本入/袋）

スーパードリルネジ（30本入/袋）

ア
ル
ミ
木
調

ラ
ミ
ネ
ー
ト
柱

（
キ
ャ
ッ
プ
付
）

税抜価格品　番L（mm）サイズ（mm) 埋込寸法
（mm）

柱GL上許容寸法
（mm）柱部材

200
200
300
500
500

200
200
300
400
500
500
500

200
200
300
400
500
500

800
1000
1200
1800
2000

M4×35
800
1000
1200
1600
1800
2000
2500

M4×35
800
1000
1200
1600
2000
2200

M4×35

1000
1200
1500
2300
2500

1000
1200
1500
2000
2300
2500
3000

1000
1200
1500
2000
2500
2700

カラー

CO CTNTSKRBCⅠ
RPL4010□□
RPL4012□□
RPL4015□□
PLW6023□□
PLW6025□□
M435□□
PL503010●●
PL503012●●
PL503015●●
PL5020●●
PL6023●●
PL6025●●
PL7030●●
M435□□
PL410□□
PL412□□
PL415□□
PL420□□
PL525□□
PL527□□
MS435□□

6,300円/本

7,200円/本

8,700円/本

13,800円/本

17,100円/本

1,300円/袋

3,200円/本

4,000円/本

4,800円/本

6,500円/本

7,500円/本

9,900円/本

14,000円/本

1,300円/袋

4,900円/本

6,300円/本

7,700円/本

9,900円/本

16,100円/本

18,900円/本

1,600円/袋

50×30
（t=1.5/1.2）

AM - MD - CR VW

NB CⅠ MR SK SW OW

MB PS MB PS MB CW

NB CⅠ MR SK SW OW

SE AG TB - SE OW

NB CⅠ MR - SW OW
※品番の●●、△△、□□にはカラーの色記号が入ります。

ア
ル
ミ
柱

（
キ
ャ
ッ
プ
付
）

コ
ー
ト
柱

（
キ
ャ
ッ
プ
付
）

52×52（t=2.4）
（鋼管 1.6＋樹脂 0.8）

40×40（t=2）
（鋼管 1.2＋樹脂 0.8）

正

い
ず
れ
か
を
選
択

40×40（t=1.5）

60×60（t=1.5）
60×60（t=2）

ドリルネジ（30本入/袋）

50×50（t=1.5/1.2）
60×60（t=1.5/1.2）
60×60（t=1.7/1.2）
70×70（t=1.7/1.2）
ドリルネジ（30本入/袋）

スーパードリルネジ（30本入/袋）

ア
ル
ミ
木
調

ラ
ミ
ネ
ー
ト
柱

（
キ
ャ
ッ
プ
付
）

税抜価格品　番L（mm）サイズ（mm) 埋込寸法
（mm）

柱GL上許容寸法
（mm）柱部材

200
200
300
500
500

200
200
300
400
500
500
500

200
200
300
400
500
500

800
1000
1200
1800
2000

M4×35
800
1000
1200
1600
1800
2000
2500

M4×35
800
1000
1200
1600
2000
2200

M4×35

1000
1200
1500
2300
2500

1000
1200
1500
2000
2300
2500
3000

1000
1200
1500
2000
2500
2700

カラー

CO CTNTSKRBCⅠ
RPL4010□□
RPL4012□□
RPL4015□□
PLW6023□□
PLW6025□□
M435□□
PL503010●●
PL503012●●
PL503015●●
PL5020●●
PL6023●●
PL6025●●
PL7030●●
M435□□
PL410□□
PL412□□
PL415□□
PL420□□
PL525□□
PL527□□
MS435□□

6,300円/本

7,200円/本

8,700円/本

13,800円/本

17,100円/本

1,300円/袋

3,200円/本

4,000円/本

4,800円/本

6,500円/本

7,500円/本

9,900円/本

14,000円/本

1,300円/袋

4,900円/本

6,300円/本

7,700円/本

9,900円/本

16,100円/本

18,900円/本

1,600円/袋

50×30
（t=1.5/1.2）

AM - MD - CR VW

NB CⅠ MR SK SW OW

MB PS MB PS MB CW

NB CⅠ MR SK SW OW

SE AG TB - SW OW

NB CⅠ MR - SW OW
※品番の●●、△△、□□にはカラーの色記号が入ります。

ア
ル
ミ
柱

（
キ
ャ
ッ
プ
付
）

コ
ー
ト
柱

（
キ
ャ
ッ
プ
付
）

52×52（t=2.4）
（鋼管 1.6＋樹脂 0.8）

40×40（t=2）
（鋼管 1.2＋樹脂 0.8）

直止め仕様の柱、対応カラー表示ミス

変更前 変更後

カカオ CO シンダー CⅠ ルイボス RB シルク SK ナッツ NT コットン CT

■板の取付けにはバー材が必要です。 ※「直止め仕様」については P. 260をご覧ください。 ※5mmすきまに関してはP.260をご覧ください。

●バー材（1本のバーで接合部を隠すタイプ） ●すきま材・スポンジ材を同梱しています。「バー材」には「すきま材」が必要です。
　「すきま材」の幅をご指定いただくと、「すきま材」をカットしてお届けします。
　板の隙間5mm～（5mm単位）をご指定ください。（隙間なしは対応しておりません。）
●ご指定の隙間サイズによらず、「すきま材」の10mmは最上段･最下段用として付属します。
●ご指定がない場合は「バー材」1本につき300mmの「すきま材」を同梱いたしますので、
　現場でカットしてください。
●下穴を開けて施工してください。
●マイティウッド同様、のこぎりでカットできます。
●市販のドリルネジを使用する場合は35ｍｍ以上のネジをご使用ください。
●「すきま材」はバー材で押える部分にのみ使用します。板ネジ止め固定部分には使用しません。

■Lアングル・柱開き止め・施工治具もございます。 ■門扉 ※同デザインの門扉は P. 281の「マイティフィット門扉」をご覧ください。

※H1200超はブロック上への施工はできません。
●柱のL寸法は実寸法となります。柱の埋込分を考慮してください。
●柱は現場の状況（風圧など）を考慮し、角数・肉厚など強度のある柱を使用してください。
●施工する際は、強度や安全性について十分に検討・確認のうえ施工してください。施工されたものの責任は設計・施工されたお客様に帰属し当社の責任外となります。
●形材の切断面は、露出すると手などを切る恐れがあります。露出しないようにするか面取り加工など使用中に危険がないよう処理してください。

※マイティウッドは、フェンスの使用を目的としておりますので、転落防止の機能はございません。 ※予告なしに仕様を変更する場合がございます。

1000100030

GL
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※別途運賃がかかる場合がございます。 ※ご注意事項やお手入れにつきましては上記の二次元コードをご覧ください。
※リサイクル材を使用しているため、色の濃淡や色調変化、木目模様が多少異なる場合がございます。 ※印刷の都合上、色は実物と多少異なる場合がございますので、サンプルにてご確認ください。

H1000×W6000  板120サイズ  隙間20mm

※H1200超はブロック上の施工はできません。 ※バー材はＬ2000を2本取りで使用しています。

L1995×H120×D10
L2000×W50（すきま材20mm付）

50×30角  L1200
Ｍ4×35　30本入

21枚

2本

7本

3セット

板

バー材

アルミ柱

ドリルネジ

数　量サイズ部　材

合　計

67,200円
3,200円
28,000円
3,900円

102,300円

税抜価格

■マイティウッド  ベーシック極  120サイズ  7段貼り

■柱はアルミ柱またはコート柱のどちらかをご使用ください。
●板材と同系色の樹脂コーティング柱・芯材はサビ難い亜鉛非合金化メッキ鋼管を使用。
●社内腐食試験実験済（複合サイクル試験・社内検定合格）
●スーパードリルネジは、サビ難い丈夫なネジです。

W（mm） D（mm） L（mm）部材

板部材
45サイズ
120サイズ
140サイズ

10 1995

カラー税抜価格品　番
1,700円/枚　
3,200円/枚　
3,600円/枚　

MWK45□□
MWK120□□
MWK140□□

※品番の□□にはカラーの色記号が入ります。

CO ・ CⅠ ・ RB ・ SK ・ NT ・ CT

※すきま材のサイズをご指定ください。すきま材のサイズで板と板の隙間が変わります。（10mm～ 以降5mm単位）
※品番の▲▲には隙間サイズ、□□にはカラーの色記号が入ります。

バー材
（すきま材付）

タイプ L（mm） 隙間サイズ連結部材

 2000
2500
2000
2500

カラー税抜価格品　番
3,700円/本

5,300円/本

1,600円/本

1,800円/本

JYKL2005□□
JYKL2505□□
JYKL20▲▲□□
JYKL25▲▲□□

50
10

5mm

10mm・15mm
20mm・30mm
50mm・80mm

CO ・ CⅠ ・ RB ・ SK ・ NT ・ CT

－

60×30（t=1.5/1.2）

60×60（t=1.5/1.2）

60×60（t=1.7/1.2）
70×70（t=1.7/1.2）

直止め仕様用穴あけ治具

板間すきま用スペーサー

ア
ル
ミ
柱

（
キ
ャ
ッ
プ
付
）

税抜価格品　番L（mm）サイズ（mm） 埋込寸法
（mm）

柱GL上許容寸法
（mm）柱部材

200
200
300
400
500
500
500

1000
1200
1500
2000
2300
2500
3000

対応カラー

PL603010●●
PL603012●●
PL603015●●
PL606020●●
PL6023●●
PL6025●●
PL7030●●

3,400円/本

4,200円/本

5,000円/本

　7,000円/本

7,500円/本

9,900円/本

14,000円/本

800
1000
1200
1600
1800
2000
2500

カーボンブラック（CB）
マットブラウン（MB）
プラチナシルバー（PB）
クリアホワイト（CW）

ホワイト色

BB/SE/DB（MC･WN用）/
NB（WB･MG･CO用）/

TB（CN用）/MR(MR・RB用)/
SK/SW（NL･HM･NT用）/

HK/OW（PW･MW･SN･CT用）/
CⅠ/AG（AG･MS用）/SU（生地）

板140・120・45サイズ穴あけ用 （樹脂製）

10ｍｍ・15ｍｍ・20mm（各６個入）
L300mm（現場カット）

ZD140120JIGU
ZDSKM101520
MWJIG2

300円/個

500円/セット

500円/セット

HOM435□□ 1,600円/袋
平大ドリルネジ
（35本入/袋）

M4×35
※在庫なくなり次第、M4×30となります。

263

－

60×30（t=1.5/1.2）

60×60（t=1.5/1.2）

60×60（t=1.7/1.2）
70×70（t=1.7/1.2）

直止め仕様用穴あけ治具

板間すきま用スペーサー

ア
ル
ミ
柱

（
キ
ャ
ッ
プ
付
）

税抜価格品　番L（mm）サイズ（mm） 埋込寸法
（mm）

柱GL上許容寸法
（mm）柱部材

200
200
300
400
500
500
500

1000
1200
1500
2000
2300
2500
3000

対応カラー

PL603010●●
PL603012●●
PL603015●●
PL606020●●
PL6023●●
PL6025●●
PL7030●●

3,400円/本

4,200円/本

5,000円/本

　7,000円/本

7,500円/本

9,900円/本

14,000円/本

800
1000
1200
1600
1800
2000
2500

カーボンブラック（CB）
マットブラウン（MB）
プラチナシルバー（PS）
クリアホワイト（CW）

ホワイト色

BB/SE/DB（MC･WN用）/
NB（WB･MG･CO用）/

TB（CN用）/MR(MR・RB用)/
SK/SW（NL･HM･NT用）/

HK/OW（PW･MW･SN･CT用）/
CⅠ/AG（AG･MS用）/SU（生地）

板140・120・45サイズ穴あけ用（樹脂製）
10ｍｍ・15ｍｍ・20mm（各６個入）

L300mm（現場カット）

ZD140120JIGU
ZDSKM101520
MWJIG2

300円/個

500円/セット

500円/セット

HOM435□□ 1,600円/袋
平大ドリルネジ
（35本入/袋）

M4×35
※在庫なくなり次第、M4×30となります。

マテリアル

車庫まわり

P.329 FFミラー P.329 二次元コード「壁面貼タイプ施工説明書・図面」内の仕様変更（7月1日より変更）

FF ミラー車出口「F15B」のビス穴位置が変更となります。

変更前 変更後

4-φ7
M

(80)(35) (35)

(3
5)

(1
40
)

(3
5)

M M M

M

M

M



マテリアル

車庫まわり

P.332

～

P.333

パーキングストッ

プ

共通 Color Variation カラー名変更

変更前 変更後共通 Color Variation

ピュアホワイト（PW） パールグレー（PG）アイボリー（W） 半艶ブラック（T） シグナルレッド（SR） ペールグリーン（PG2）トラフィックイエロー（TE） パステルブルー（PB2）

共通 Color Variation

ピュアホワイト（PW） パールグレー（PG）アイボリー（W） サテンブラック（ST） シグナルレッド（SR） ペールグリーン（PG2）トラフィックイエロー（TE） パステルブルー（PB2）

パーキングストッ

プ

共通 Color Variationアイボリー（W）、パールグレー（PG）取扱終了

変更前 変更後

パールグレー（PG）アイボリー（W） パールグレー（PG）アイボリー（W）

取扱終了 取扱終了

画像変更

変更前 変更後

かまぼこ型の曲線美を意識したデザインと
サビに強いステンレスパイプのシンプルなデザイン

かまぼこ型の曲線美を意識したデザインと
サビに強いステンレスパイプのシンプルなデザイン

P.334 ロックディフェン

ダー

ベースプレートアダプター付属品表示ミス。

誤 正

ベースプレートアダプター
RD-BPBA
税抜価格 ： 73,000円／個
サイズ ： 直径160×14mm

埋込アンカー部分200mm
重量 ： 2.55kg
アンカーボルト ： 2本セット

ベースプレートアダプター
RD-BPBA
税抜価格 ： 73,000円／個
サイズ ： 直径160×14mm

埋込アンカー部分200mm
重量 ： 2.55kg

マテリアル

タイル

P.347 グレイスフロアⅡ 価格変更

変更前 変更後

品名 平（300×600） 平（300角）

品番 GFR2-36-□ GFR2-30-□
税抜価格 ¥9,312/箱 ¥624/枚
実寸法（mm） 300×600×9.3 300×300×8.2
m2必要枚数（枚） 5.6/m2 11.2/m2

1箱入数（枚/箱） 6 13
1箱重量（kg/箱） 20.0 20.5
材料標準価格 ￥8,700/m2 ￥7,000/m2

形状

300
600 300 300

348

品名 平（300×600） 平（300角）

品番 GFR2-36-□ GFR2-30-□
税抜価格 ¥5,250/箱 ¥437/枚
実寸法（mm） 300×600×9.3 300×300×8.2 3
m2必要枚数（枚） 5.6/m2 11.2/m2

1箱入数（枚/箱） 6 13
1箱重量（kg/箱） 20.0 20.5 1
材料標準価格 ￥4,900/m2 ￥4,900/m2

形状

300
600 300 300

P.355 フォッシル 仕様変更

変更前 変更後

品名 平（300×600） 平（600角） 

品番 FOS-36-□ FOS-60-□
税抜価格 ¥6,852/箱（¥9,136/箱） ¥6,258/箱（¥8,344/箱）
実寸法（mm） 298×600×9.5（9.0） 600×600×9.5（9.0）

m2必要枚数（枚） 5.6/m2 2.78/m2

1箱入数（枚/箱） 6（8） 3（4）

1箱重量（kg/箱） 6枚入：23.5（22.0）（8枚入：28.5） 3枚入：24.0（22.0）（4枚入：26.5）
材料標準価格 ¥6,400/m2 ¥5,800/m2

形状
600

298 600600

※品番の□には、カラー品番を入れてください。
※1箱入数、タイル厚、重量は順次（　）内の数値に変更になります。ご注文の際にはご注意ください。

356

品名 平（300×600） 平（600角） 

品番 FOS-36-□ FOS-60-□
税抜価格 ¥6,852/箱（¥9,136/箱） ¥6,258/箱（¥8,344/箱）
実寸法（mm） 298×600×9.5（9.0） 600×600×9.5（9.0）

m2必要枚数（枚） 5.6/m2 2.78/m2

1箱入数（枚/箱） 6（8） 3（4）

1箱重量（kg/箱） 6枚入：23.5（8枚入：29.0） 3枚入：24.0（4枚入：29.0）
材料標準価格 ¥6,400/m2 ¥5,800/m2

形状
600

298 600600

※品番の□には、カラー品番を入れてください。
※1箱入数、タイル厚、重量は順次（　）内の数値に変更になります。ご注文の際にはご注意ください。

356



マテリアル

タイル

P.364 ミューラル 仕様変更

変更前 変更後

※品番の□には、カラー品番を入れてください。

品名 平（300×600） 平（600角） 平（600×1200） 

品番 MRL-36-□ MRL-60-□ MRL-126-□
税抜価格 ¥11,136/箱 ¥10,496/箱 ¥14,676/箱
実寸法（mm） 297×597×9.8 597×597×9.8 597×1197×11.3
m2必要枚数（枚） 5.6/m2 2.78/m2 1.39/m2

1箱入数（枚/箱） 8 4 2
1箱重量（kg/箱） 32.0 32.0 37.0
材料標準価格 ¥7,800/m2 ¥7,300/m2 ¥10,200/m2

形状

597
1197597597

597
297

363
※品番の□には、カラー品番を入れてください。
※寸法は順次（　）内に変更になります。ご注文の際はご注意ください。

品名 平（300×600） 平（600角） 平（600×1200） 

品番 MRL-36-□ MRL-60-□ MRL-126-□
税抜価格 ¥11,136/箱 ¥10,496/箱 ¥14,676/箱

実寸法（mm） 297×597×9.8
（298×600×9.8）

597×597×9.8
（600×600×9.8） 597×1197×11.3

m2必要枚数（枚） 5.6/m2 2.78/m2 1.39/m2

1箱入数（枚/箱） 8 4 2
1箱重量（kg/箱） 32.0 32.0 37.0
材料標準価格 ¥7,800/m2 ¥7,300/m2 ¥10,200/m2

形状

597
1197597597

（600）（600）

597
297 （600）

363
P.365 フォゴ 色番 40 は順次色番 45 に変更

変更前 変更後

FOG-60-40

FOG-36-40

FOG-156-40

FOG-60-45

FOG-36-40

（FOG-36-45）

FOG-156-40

（FOG-156-45）

P.366 グルガ 上部アイコン表示ミス。

誤 正

Made in INDIA
BⅠ施ゆう（磁器質）  標準品

色幅大
大 軽歩行

Made in INDIA
BⅠ施ゆう（磁器質）  標準品

色幅大
大

P.367 ギムレーⅡ 価格表示ミス

誤 正

税抜価格　￥7,931/箱 税抜価格　￥15,862/箱

P.369 ラスティカモザイ

コ15 角

価格表示ミス

誤 正

税抜価格　￥1,514/シート 税抜価格　￥1,500/シート

ガーデンリ

ビング

ウォーター

アイテム

P.397 凍結防止付水栓

／共用水栓

販売終了表記追加

追加前 追加後

共用水栓  
701-383-13［寒冷地仕様］ 
税抜価格 ： 9,700円
固定コマ仕様
共用栓カギ ： 742-002（1個付き）
567-011付き（外すと取付ネジG1/2）

398

共用水栓  
701-383-13［寒冷地仕様］ 
税抜価格 ： 9,700円
固定コマ仕様
共用栓カギ ： 742-002（1個付き）
567-011付き（外すと取付ネジG1/2）
※在庫なくなり次第販売終了



ガーデンリ

ビング

ウォーター

アイテム

P.358 ガーデン用水栓 附属品表示ミス

誤 正

ガーデン用水栓［マットブラック］ NEW

701-219-13 JIS

税抜価格 ： 9,800円 
一般地･寒冷地共用
上部 ： 104-010
ネジ口金付き（取付ネジM16×1.0）

ガーデン用水栓［マットブラック］ NEW

701-241-13 

税抜価格 ： 11,000円 
一般地･寒冷地共用
上部 ： 104-010
泡沫金具付き（取付ネジM16×1.0）
冬期は泡沫金具内部にたまった水により凍結破損す
る恐れがあります。ご使用後は泡沫金具を外す、もし
くは内部にたまった水を取除いてください。

ガーデン用水栓［マットブラック］ NEW

701-219-13 JIS

税抜価格 ： 9,800円 
一般地･寒冷地共用
上部 ： 104-010
泡沫金具付き（取付ネジM16×1.0）
冬期は泡沫金具内部にたまった水により凍結破損す
る恐れがあります。ご使用後は泡沫金具を外す、もし
くは内部にたまった水を取除いてください。

ガーデン用水栓［マットブラック］ NEW

701-241-13 

税抜価格 ： 11,000円 
一般地･寒冷地共用
上部 ： 104-010
ネジ口金付き（取付ネジM16×1.0）

ガーデンリ

ビング

ガーデンア

イテム

P.488 デザインフレーム カラー変更

変更前 変更後

※W寸法は、W1200～ 2000mmまで1mm単位で指定してください。
※W1200～ 2000mmまでは、同価格になります。

サイズ：H800×W1200～2000mm
材質：本体／高耐食性メッキ鋼管（粉体塗装TXフリー）
　　  ワイヤー／SUS304 Φ3（ステンレス素地色）
カラー：半艶ブラック

デザインフレーム 共通の仕様

※W寸法は、W1200～ 2000mmまで1mm単位で指定してください。
※W1200～ 2000mmまでは、同価格になります。

サイズ：H800×W1200～2000mm
材質：本体／高耐食性メッキ鋼管（粉体塗装TXフリー）
　　  ワイヤー／SUS304 Φ3（ステンレス素地色）
カラー：サテンブラック（ST）

デザインフレーム 共通の仕様


